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Informacja prasowa
Styczeń  2014
MINI spotyka AïOLI przy Placu Konstytucji.

Warszawa. MINI i AïOLI połączyła Warszawa. W tętniącym życiem centrum przy legendarnym Placu Konstytucji wspólnie otwierają nowe miejsce - AïOLI inspired by MINI. 


W ciepłym wnętrzu warszawski rytm życia spotka się ze świeżą i prostą południową kuchnią zaprojektowaną przez Tadeusza Mullera oraz zespół kuchenny AïOLI pod przewodnictwem Szefa Kuchni Piotra Trendaka. Symbolem tej kuchni jest sos aïoli, jeden z najstarszych na naszym kontynencie, którego autorskiego przepisu strzegą pracownicy restauracji. Do tego wyjątkowy klimat tego miejsca tworzą kolorowe koktajle od zdolnych barmanów i podkręcający atmosferę DJ-e. To przepis na AïOLI – miejsce, w którym każdy miejski bywalec poczuje miejską frajdę, czyli to co odczuć można także za kierownicą MINI. 
To wyjątkowa współpraca dwóch marek, z których każda ma wyrazisty charakter i przyciąga swoją oryginalnością. 

„MINI to samochód dla chcących się wyróżniać, nietuzinkowych osobowości, szukających frajdy w każdej minucie swojego życia. Myślę, że razem z Aioli świetnie do siebie pasujemy. Dzięki temu w Warszawie powstanie nowa energia ożywiająca Plac Konstytucji” – mówi Paweł Koziński, odpowiedzialny za komunikację marki MINI.

 „Plac Konstytucji od wielu lat zasługiwał na to, aby przywrócić mu właściwe miejsce w życiu codziennym Warszawy i Warszawiaków. Wiele lat temu działały tu miejskie legendy Stolicy, jak choćby „Pod Kandelabrami”, a na plenerowych scenach występował m.in. Adolf Dymsza” - dodają Marcin Wachowicz i Piotr Kwaśniewski, współtwórcy AïOLI oraz AïOLI inspired by MINI. 

„Chcemy, by dzięki AïOLI, Plac Konstytucji przestał być smutnym parkingiem, a stał się miejscem pełnym życia i miejskiej kultury, której organizowanie rozpoczął Teatr Polonia Krystyny Jandy. Cieszymy się, że możemy wziąć udział w jego oddolnej przemianie, będzie naprawdę ciekawie”- mówią Weronika Lewandowska i Maciek Żakowski w opiekującej się marką AïOLI Cantine agencji kreatywnej Planoia.

Przy Placu Konstytucji niepokorny duch MINI będzie obecny nie tylko w projekcie wnętrza lokalu stworzonym przez architektę AïOLI Martę Lew i projektanta Piotra Płoskiego z pracowni kreatywnej Smallna. Inspirowane miejską motoryzacją dania sygnowane przez MINI zaskoczą i zasmakują nie tylko fanom motoryzacji. 

Właściciele MINI będą mogli liczyć na specjalne zniżki, a wszyscy na świetną zabawę w miejskim stylu AïOLI i MINI, które jak żaden inny samochód wywołuje moc pozytywnych, miejskich emocji. 
W przypadku pytań prosimy o kontakt z:
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager

Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl
BMW Group
BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 motocykli. W 2013 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 7,91 mld euro przy dochodach 76,06 mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie sięgało 110 351 pracowników.

Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób odpowiedzialny. Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii rozwoju przedsiębiorstwa.

www.bmwgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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